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KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenis 406 Lighit Nr. 04/0-032 pér Prokurimin Publik 1 Republikés se Kosovés. § wdvyshuar dhe plotésuar me figiin Xe, 08°1-237, ligiin Nr
057068 dhe ligjin Ne, 0571092

Data e Fteséis: 27.07.2023

Nr. i Prokurimit; 636-23-7912-2-4-7

Nr. it brendshém: 636-23-030-247- Ritender

NENI LIDENTIFIKIMIE I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar: KOMUNA E JUNIKUT

Adresa e AK: Qender

Qyteti: Junik Kodi postar: 51050

Personi kontaktues: Florinda Kukalaj Telefoni: §390-370-616

Email: prekurimi-junik@ rks-gov.net Faksi:

_NENIIL: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK {OE)
Emrii QOFE: NTSH TONI Personi kontsktues: Ahmet Gashi
Adresa: Rruga “Tepelena” Ne.19 Hajvall Telefoni: +383/044/204.925
Qyteti: Prishting Faksi: “[shéno numrin ¢ fuksit & OE]"
Kodi Postar: "[shéno kodin postar t£ gvtetit 1& OE]" E-mail: ahimet gashi2Q10@@ hotmail.com
NENI Iz TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HLD TITULLI I PROKURIMIT
Z&rimi, bina dhe ndrigimi pér Kondertin e bashkéatdhetaréva

H1.1.1) Klasifikimi i Fjatorit ¢ Pérgjithshim t& Prokurimit (FPP): 23000000-8
111.2) Né ményré qé 1& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté 1 pérshiatshém qé 1¢ marré pjesé€ né kété
proceduré prokurimi, OE duhet 1& nénshkruaj dhe 1€ paraqes me kuotimin e i) Dekiaratén nén Betim & bashkangjitur
111.3) PERSHKRIMI [ OBJEKT T 'E KONTRATES

Lénda e kontratiés do t& jeti: Z2rimi, bina dhendricimi pér koncertin e bashkdatdhetaréve

Kontrata hyn n€ fugi me datén: 28, 07.2023 dhe pérfundon me datén: 25.08.2023.

Afati kohor | pérformancEs nuk mund t& jeté mé se § dité nga data ¢ marrjes s€ urdhévesds.

Vendi i kryerjes s& furnizimeve do 8 jet€ lokacioni- Komuna Junik,

Cmimi pér njisi-€
Nt Pérshirimi : Mjtsin Sasia (duke périshird & Cmimi Total- €
giitha taksnt eti}
1. :
Zerimi i Koncertit Boksa : Copé 18 20,50 531
) " o
2| Drita rohot : Copé 4 15 140
3. | Drita Led Cope 5 3 40
4. | Mikrofona valor : Copt 2 20 40
5. | Bina 6x4 ‘ M2 i 148 148
Tatall i
PERGJITHSHEM 899
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 Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit (¢ AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit {8 OE-sé

Emri dhe Mbiemri: Hormdd Kuka dj

Emri dhe Mbiemri: ihmet(,nshg iod
\,

Nénshkrimi: LN NI, Nénshkrimt
| Data: 28.07.2023 £ > eh {1 Data: |
Vula &3 Vuls: n
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Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar; NTSH TONI deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém sipas nenin
65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/L-092

Uné vértetaj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 1& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat ¢

pérshtatshmérisé pér pjes€marrie ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, giobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak (@

pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata g€ prmban informata pérmbajtésisht & gabueshme ose

mashtruese.
identifikimi § Operatorit Exonomik (OE)
Emrii OE: NTSH TONI
i s R b 4 e
Adresa ¢ p]utE§ Rruga “Tepelena™Nr.19 Hajvali - Prishtiné 1

Pérlagésuar npa;

Emri Ahmet Gashi
Pozita Drejtor
A 4 >
h § /4.4', /“‘-« i fww
Nénshkrimi ;/ L o

Data | 28.07.2023 ‘;,‘f,sg\\

vaia _{sran)

. ’/;

7
S

e
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Kérkesat ¢ Pérshtatshmérisé
Sipas penit 65 2 LPP-04/1.-042 pér Prokurimin Publik 2 Republikés se Kosoves, § ndryshunr dive plotesuar me ligin
Nr. BHL-237, Ligfin Nr. D5/L-068 dhe Fgfin Nr. 8375092

Operatori ekonomik nuk K t& drejt8 qf 8 marv# pies? né njg akdvitet (8 prokurimit ose t8 muorcg plosé né chaekutimin ¢ ndonjé
kuntrate publike, néce ol operatord ckenemik, ndonjé punenjds, dreftucs, menasher ose drejror i t:

2. ka qené piestmarrés né pérgatitien ¢ njoftimil € kantraiés ose dosjes si tenderit.ase né pérgatition © ndonjé piese 18 tyre, g¥ shfytézohet
agn aulpriteti pérkatés kontrakiues;

b ko pranusr ndshiné pér pérgtitfen o tenderit bie kerkesés pér piesémanie nga i€ person ose ndérmarrje g€ ka man piesé n€ pérgatitien &
njoflimit t& kontvats ose dosjes s§ tenderil ose 1€ ndunié plese 18 ndoni€ pies# (& kétyre 18 fundit, ose

€. duke qené n€ cilindo st n€ njé konfliki interess, sig pereakichet né nenin 4 parografi 1,75,

Operntori ckonomik ouk ka (8 drefté g 8 mare® plesé né nff akevitet 18 prokurimit ose n# ckeekutimin ¢ ndonj kontrate publike,
nése ul uperator] ek ik, ndonjé JEs, dreftues, menasher ose drejtor | saj glatd dhietd (10) viteve of kalusra:

? ol

a. @i dEnvar nge off glykatd kompetente pér vepér penale duke pérfshir? praktikumin e korrupsionit, lasjen ¢ parave, mitosien, shantazh
ase akuivitetet & pérshkruant ose & ngjashme me alo 18 pérshkruam né nenin 1301 1 LPP-se nén ligjet dhe mepulloret né fugi nd Kosové
osc né ailindo vend, ose né glarddo mavdveshic ose konvente ndérhombétare;

b, #shif deklarunr | papfrshtatshim, kur autorited kontraktues zbulon se kjo EsHE njg shkelic ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njd
givkaté kompetente; I

¢ Eshif dénuar nga njE giykaté kompetente pér veprén penale 12 pissémarnies né nj€ organizatd kriminale, g8 pérkufizohet si asociacion i
strukiuruar dhe § krijuar gja@ njé perivdbe kehore dhe g2 vepron of ményrd 18 organizuar me qétlim & perfiimit faancine péomes
veprimeye g€ konsiderohen si kriminale ose (€ kundérligishme;

d. Eshtd dénunr nga nfi giykaté kompetente pér vepér penale (8 mashirimit ose § baraban@ me mashtrimin;

e £shié Kunstatuar ngn njé glykaté kampetente, sgjenci administrative ose orginizad pér zbatimin € standordeve 8 sjellies profesionale,
se Eshté sjcllé n€ ményrd joprofesionale; ose

£ Eshtf Konstatuar nga ndon]E g)ykai€ kempetente se ka berd keg@prezantion 1o ndonj@ avtoritet publik né KesovE apo gjativ,

Gperatorl ekonomik nuk ka 1€ drejté € (2 masr? pjest nf nfé oktlvitet € prokurimit ose né ckzekutimin ¢ ndonft konteate publike,
nEse af opersturi ekonomik:

no g€ dy (2) viteve 1€ katupra éxhi@ shpollor nga aié givksté kempetente si i falimentuar ose insclventapo akualishi &hig objekt procedurs
(1) pr deklarim 1€ falimentiomit (it} pér njé urdhr (& mbylljcs s& dhunshme ose administrimi nga nj@ giykat@ aps (ili) pér ndonjé procedurg
t€ ngjashme sipas Ligfit 18 Kosovés npo ndoaj@ juridiksioni tetér;

b, me vendim € njc giykawe kompetenic £shi@ Gikusduor ose EsheE viEné né mbikégyrie (7 administmtont;

¢ ahtuakisht ko njE mandveshie ose aranzhim me kreditordt ¢ 1ij oF siguron kushie 18 zgjeruara ose 18 reduktuara & pagimit nse mbi kushiet
¢ tilla jun€ pajiuar paraprakisht kreditosét & Gl pér shkak se operatort ckonomik mé parg ka qen2 § paafté q2 € pérmbushE obligimet e 4]
né afatin ¢ duhur kohor;

d. éshid né njé situatd € ngiashme me slo 1€ pérshkruor né nén-paragrafE o, b ose ¢ 18 kétij paragrafi, q# erjedhin npa ofé procedud ¢
agjshme sipes ligleve n€ vendin ku &shig diemeluar ose n vendin ku zhvitlon veprimtannd 4 aforiste;

e, skrualisht 1 ninshirohet njé vendimi gvgdsor ose sdministeativ { cilf suspendon pagesat nga operaton ose pBe atf opertor ckonomik dhe
q€ rezubiojnt n# njé humbie & ose (8 pjesshme 18 18 desjtave (8 operatorit ehonamik peér 18 administruar ose disponuar me
pasunné ¢ .

U aktualishe Sshid objekt 1 nyé vendimi givgésur vse procedure administrative g8 suspendon ose redukton pagesat nga operaton ekonomik
osu pér operntorin ekonamik, nise procedunmt ¢ tiia gjithashin mund 18 rezaltojng né vendimin pér falimentimin ose Iikuidimin ¢ opemtonit
ckonomik;

g giard {3 in viteve 18 fundil Eshié konstatuar nga nif giykal® kompeiente se nuk ¢ ka pérmbushur nié konlraté roe ndonié entitet publik,
autoritet publik nse ndérmarde né KosovE ape diku tiaidr,

b akiealisht £shiE me vonesé neé pagimin ¢ ¢fardo kontributeve pér sigurim social apo wtim 08 KosovE ose aé vendin e themelimit (8
operatorit ckonomik, pérves ku njE borxh § tille 8shié vinotuar te jele jo { rénd@sishEm ne Kosove;

i 3shig mé shumi sc néntédhjetd (90} dit€ me vonesé né pagimin ¢ pogave €y 1jEsy ¢ 03¢ né pagimin ¢ ohligimeve ndaj njé operatort &
sh&rbimeve publike ng Kosovg;

J. ende nuk o ka zbatuar njé vendim & lcshuar n;,a niE pivkatd ¢ Kosoves;

b, ka dhéné deklarata 1€ rreme of lidhje me procedurgn pér dhiénicn ¢ nj€ kontrate publike, nése kElo kané 1@ bEjaé me mungesén ¢ amsyme
pér perjashtos, ose me pérmbushjre » keitereve 18 pérzgiedhies
jose nuk &shtE shpallu fajtor me njé véndim te plotfugishEm @ miratuar ae pérputhshmén me Nooin 99,2 1€ LPPase.

Operatort ekonomik duhet € dorézoj

1. Certifikaten ¢ regjistrimit (& h'izncsi_t
2. Certifikaten ¢ numérit fiskal

Pagesa
Autoriteti Kontraktues do € paguaj secilén shumu 1¢ detyrimeve pas pranimit té secilit furnizim, pra operatorit

ckonomik do t'1 béhet pagesa n€ curo vetém pér furnizim gé ka kryer.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria ¢ Tregtis# dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
5 Ministry of Trade and Industry

* AGKSTIA L ROLISTRINT TR BRERSEve NERonovE
; PR 1 B
KEBONA RISHEDE REGUIRATION AGRHEY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]I
CERTIFICATE OF REGISTRATION

RARRERRANGRRNTRUERANERESURERIRARANANELY

HESRRIRRRRARERNNR

810881842
Numri Unik ldentifikuesj]Jedinstveni Matigni Brojf Unidue identification Number
Ahmet F. Gashi B.l.

Emri biznesit/ Naziv biznisa / Name of business

bdbrdodind

vttt -dode bk g

" NIT.SH. " TONI®

Emri irégiar / Trgovatks ime / Commercial name

SERRRESUERRARARANABURARNRRRNRRINRRINRIR

3
o i~
=
<,  Llgji biznesit: Biznes individual

Paslovni tip: individualno preduzeée

1 Business type: Individual business
T Adresa A7Bf7 .
cff  Adresa: Hajvali
= Address: Prishting
Ch

- Datae regjistrimit: :
= Datum registracije: 29/10/2008
o Date of registration: ;
=2
-!
:: 11/11/2018
:: Data / Date / Datum snshkrimi / Signature / Potpis
Rl
-l

b et dond nEufsluiniasinliskndndnidaNe. R 50w 50 o W 6
G 0 05 g S PR R i O B 98 0 Lok Tl Ted Gl B bk bond g e

3

Nr ser./Ser. br. /Ser. No.: 10058526




AGIENSION] | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE XOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACHE BIZMISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matigni Broj / Unique Identification Number
810881848

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjektii regjistrimit;
Registration subject;
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Fitling date:
Datum:

28/10/2008

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

29/10/2008

Numri i protokaollit:
Protocol number:
Broj protokola;

1280000943

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit Biznes individual
Business Type Individual business
Tip biznisa Individualno preduzede

Emri i biznesit:
Business name:
Naziv biznisa:

Emri tregtar:
Trgovatko ime:
Commercial name:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum osnivanja:

Kapitali | pérgjithshém:

Total Capital:
Totaini kapital:

Nurmnri | punBtoréve:

Number of employees:

Broj radnika:

Ahmet F. Gashi 8.1,

N.T.SH, " TON! ¥

ATB/7
Hajvali
Prishting

29/10/2008

Tell: 038 200 36 562 Fagelnga 4

Tel2: 038 20036573

£ "Mubarrem Fejpza” p n, Lagga @ Spitalit, Prishting
Bata / Date / Datum. 11/11/2019 14.04



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE ROSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACHE BIZNISA
Informata mbi biznesin

KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik ldentifikues / Jedinstveni Mat

sw s

iwnd

Broj / Unique Identification Number
810881848
Shinim me réndési / Important Note / Vazan podatak

numeér NUL 810881848

; Numri méparshém i biznesit eshté NRB: 70535092 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

Rr "Muharrem Fejra” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
Naty / Date / Datemn: 1171172018 24:04

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fage2ngad



AGIENSION! | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

3 PR ——

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matini Broj / Unique Identification Number
810881848

Veprimtarité / Activities / Delatndsti

9609

Aktiviteti
kryesor i
biznesit

Fitialet / Branches / Jedince

Aktivitetet e tiera p.k.t.
Other personal service activities n.e.c.
Ostale licne uslune delatnosti, d. n.

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

Pronarét / Owners / Viasnici

Ferson fizik

Emri:
Name:
fime;

D Personale:
Personal tD:
Licht 1D

Adresa:
Address:
Adresa:

Pdrgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part;
Deo o viasnistvu:

Data:
Date:
Datum:

Ahmet Gashi

1002177885

AT Bf7
Hajvali
Prishting, Kosova

Rt "Maharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
Data / Date / Datum: 11/131/2019 14:04

Tell: 038 200 36 562

Tel2: 038 20036 573

Fage3nga 4



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Personat e autorizuar / Authorized participant’ / Ovlascene lice

Enmri
Name.
Ime:

1D Personale:
Personal ID:
L 1D

Pozita e punés:
Job position:
Radno mesto:

Ahmet Gashi

1002177885

Agjent i regjistruar

Adresa: AT BT

Address: Hajvali

Adresa: Prishting, Kosova

Autorizimet:

Authorizations:

Autorizacije:

R "Muharrem Fejza” p.n, Laglja ¢ Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562

Uata / Date / Datum: 11/11/2019 14:04 Tel2: 038200 36573

Fagednga d



Prokurimi: 636-23-7912-2-4.7

Nr i brendshém:
Tituli: Zérimi, bina dhe ndrigimi pér koncertin ¢ bashkéatdhetaréve
1 Zérimi, bina dhe ndri¢imi pér koncertin ¢

bashkéatdhetaréve

Kodi i tenderit: 636-23-7912-2-4-7
Data: 28.07.2023

Lista e dokumenteve 8 tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Certifikata ¢ biznesit.pdf
2 dosja ¢ tenderit.pdf

3 Deklarata nén betim.pdf

Pérshkrimi i ¢mimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti
1. Zérimi, bina dhe ndricimi pér paramas me paralogari.pdf

koncertin e hashkéatdhetaréve

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KOMUNA E JUNIKUT, Qender, 51050, Junik,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 636-23-7912-2-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri 1 kompanisé dhe adresa e plote: N.T.SH. " TONI ", Rr.Tepelena PN, 10510, Hajvali - Prishting, Kosové
E-mail: ahmet_gashi2010/@hotmail.com

Personi kontaktues: Ahmet Gashi

Telefoni: +383/044/299-925

Faxi:

Numri fiskal: 6003519660

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 636-23-7912-2-4-7
Titulli i kontratés: Zévimi, bina dhe ndrigimi pér koncertin e bashkéatdhetaréve

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. 1 kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat ¢
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet ¢ dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paragitura,
parezervé apo kufizim:

1 Zérimi, bina dhe ndricimi pér koncertin ¢ bashkéatdhetaréve

3. Cmimi total i tenderit éshté:

899.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender &sht¢ valid pér njé periudhé prej 25.08.2023 ose muaj: ose dite: nga data finale pér
dorézim té tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t€ ckzekutimit para
nénshkrimit t&€ kontratés

6. Ne ¢ beymé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet| si partner né
konsorcium t&é udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t¢ gjith¢ partnerét, bashkérisht dhe veg e veg. jané té detvruar me ligj pér realizim té kontratés; se
partneri kryesor éshté 1 autorizuar té obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anétar ¢ realizimi 1 kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen ¢ pérbashkét/konsorcium jané té obliguar té mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit té kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat ¢ pasakta ose jo t& plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund té kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé q¢ Autoriteti kontraktues nuk éshté 1 obliguar té vazhdojé me kété ftesé dhe qé ¢
rezervon té drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime ndaj

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



nesh nése ¢ bén kété.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa Numri fiskal -
e nénkontraktorit | nénkontraktoré

Pérshkrimi 1
pjesés sé
kontratés q¢ do té
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérqindja e
kontratés qé do
té

nénkontraktohet
(%)
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